СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24

с. Корнилово                                                                                    от 5 декабря  2018 г.

     О ремонте муниципального жилого фона
Корниловского сельского поселения

	В связи с поступившим  письмом управления по социальной политике Администрации Томского района о необходимости восстановления (ремонта) жилых помещений нанимателями или членами семьи нанимателей по договорам социального найма являются дети-сироты, а также дети, оставшиеся без попечения родителей

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. При формировании бюджета на 2018 год расходы на указанные  мероприятия бюджетные ассигнования не были предусмотрены. В связи с отсутствием денежных средств  в бюджете поселения, выполнение ремонта жилого помещения (квартиры) по адресу: Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Пролетарская, д. 16, кВ. 1 не представляется возможным.
2. Рассмотреть возможность предоставления вышеуказанного жилого помещения в поднайм, с целью обеспечения его сохранности.

        Председатель Совета
        (Глава       Администрации)                                                            Г.М.Логвинов